Hollola

Liite 2 Kirjastopalvelujen palkkaryhmat

Valtakunnalliset ja paikalliset kriteerit
(Punainen - valtakunnalliset kriteerit,
sininen - paikalliset kriteerit,

Kehittamis-
ohjelmaera

Valtakunnallinen

tasopalkka Yleiskorotus

1.10.2025

Palkkaryhma, osaamisen ja

vastuun taso (OSVA) Tehtévan sisélto

Taso Nimikkeita

vihrea - paikallinen kriteerin tarkenne)

1.2.2025

1.6.2025

2KIR20 A1 Tehtévakuvauksen mukainen 2 888,24 2 888,24 2 960,45
Kirjastopalvelujen johto- ja B1 Osastonjohtaja Tehtavakuvauksen mukainen - Laaja-alaisempi esihenkilotyd: Tarkastelussa huomioidaan 2 938,24 3 328,16 3411,36
. - - esimerkiksi johdettavan palveluyksikon koko,
esihenkilotehtavat palveluyksikditten maara ja alaisten/tyontekijoitten maara
- Vastuullisempi kehittdmistyd: Tarkastelussa huomioidaan
esimerkiksi tydryhman tai kehittdmisryhman vetovastuu tai
Paatehtévina ovat kirjaston johto- ja koko organisaatioon, alueellisesti tai valtakunnallisesti
esihenkildtehtavat. Tehtaviin voi vaikuttava kehittamistehtava tai erityisvastuu
kuulua asiakasty6ta. - Palvelujen vastuullinen ylin ammattilainen: Tarkastelussa
Tehtavit edellyttavat soveltuvaa huomioidaan, jos palkansaaja toimii ainoana tyontekijana
korkeakoulututkintoa kirjastoyksikossa.
C1 Tehtavakuvauksen mukainen e . ) 2998 24 3 388.16 3472.86
Maaritelladn myéhemmin ’ ’ ’
2KIR42 A1 Tehtavakuvauksen mukainen 2 664,22 2 664,22 2730,83
Kirjastopalvelujen B1 Erikoiskirjastonhoitaja Tehtdvakuvauksen mukainen - Esihenkil6, esihenkilon varahenkiléna toimiminen, 2714,22 2 829,52 2 900,26
. .. i tiimivastaava
asiantuntijatehtavat - Vastuu kirjastopalveluiden yksikosta/yksiksista esim.
lahikirjasto tai omatoimikirjasto
Paatehtavina ovat kirjaston - Kokonaisvastuu toiminnasta toimiessaan ainoana
asiantuntijatehtavat kokoelmatydssa tyontekijana kirjastoyksikdssa
ja tietopalvelussa, kouluttaminen tai - Vastuullisempi kehittamistyd: Tarkastelussa huomioidaan
muun palvelun suunnittelu, esimerkiksi tydryhman tai kehittdmisryhman vetovastuu tai
koordinointi ja tuottaminen. koko organisaatioon, alueellisesti tai valtakunnallisesti
Tehtaviin voi sisaltya vaikuttava kehittamistehtava
esihenkil6tyota. - Erityisvastuu: Tehtavassa on erityisvastuu
C1 Tehtavakuvauksen mukainen Maaritellaan mydhemmin 2774,22 2 889,52 2 961,76
2KIR50 A1 Kirjastovirkailija Tehtavékuvauksen mukainen 2 442,04 2 562,13 2 626,18
Kirjastopalvelujen vaativat
ammattitehtdvat B1 Kirjastovirkailija Tehtévakuvauksen mukainen - Esihenkilon varahenkiléna toimiminen, tiimivastaava 2 492,04 2 639,87 2 705,87

Kirjastoammatilliset tehtavat, joissa
vastataan asiakaspalvelun tai muun
palvelukokonaisuuden tai sen osan
toiminnasta. Keskeisia tehtavia ovat
asiakaspalvelu ja aineiston
jarjestely. Tehtaviin voi kuulua
tyénjohtotehtavia.

- Kokonaisvastuu toiminnasta toimiessaan ainoana
tyontekijana kirjastoyksikéssa

- Koko organisaatioon, alueellisesti tai valtakunnallisesti
vaikuttava kehittamistehtava tai erityisvastuu




Tehtavat edellyttavat soveltuvaa
alempaa korkeakoulututkintoa tai
vastaavaa aikaisempaa
opistoasteista tutkintoa tai
soveltuvaa ammatillista
perustutkintoa.

C1

Tehtavakuvauksen mukainen

Maaritelladn myéhemmin

2 552,04

2 699,87

2767,37

2KIR60

Kirjastopalvelujen
ammattitehtavat

Kirjastoammatilliset tehtavat.
Keskeisia tehtavia ovat mm.
asiakaspalvelu ja aineiston
jarjestely.

Tehtavat edellyttavat yleensa
soveltuvaa ammatillista
perustutkintoa.

A1l

2 333,98

2 333,98

2392,33

B1

Kirjastovirkailija

- Laaja-alainen kehittamistehtava tai erityisvastuu
- Itsendinen vastuu toimiessaan yksin (sivukirjastot,
omatoimikirjastot)

2 383,98

2 562,13

2626,18

C1

Kirjastoautonkuljettaja-virkailija

2 443,98

2 594,36

2 659,22

2KIR70

Kirjastopalvelujen
peruspalvelutehtavat

Peruspalvelutehtavat ja
osallistuminen
asiakaspalveluty6hon kirjastossa.
Tehtéviin voi kuulua mm.
kirjastoaineiston kayttdkuntoon
laittaminen ja jarjestaminen, tilojen
valvonta.

A1l

ei Hollolan nimikkeita, kaytetdan
kirjastolla mahdollisesti
avustavissa tehtavissé/rajatulla
tehtdvékuvalla tyéskenteleviin

2012,53

2012,53

2 065,53

B1

- Vaativa tai monipuolinen tehtavakokonaisuus

2 062,53

2 062,53

2 115,53

C1

Maaritelladn myéhemmin

2122,53

2122,53

2175,59




